Títulos de Cidadão, promovida pelo Poder Legislativo do Município de Poço Branco/RN.

PRESIDENTE

MARCO AURELLIO SOUZA DE MENEZES

PROCESSO Nº: 010700001

DB PRODUÇÕES

19.527.770/0001-15

ARTIGO 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 14.890,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade 
aos trâmites legais do processo em questão.